
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

29.11.2017                                р.п. Знаменка                                      №406 

 

 

 

Об  индексации должностных окладов  выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в 

Знаменском районе 

 

             Рассмотрев проект решения «Об  индексации должностных окладов  

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе в Знаменском районе», заключение 

постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, 

налогообложению и аграрным вопросам, в соответствии с частью 2   статьи 

53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

 

            Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

     1. Произвести индексацию  в 1,04 раза размеров должностных окладов  

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе в Знаменском районе. 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления 

муниципального образования Знаменский район «Информационный 

бюллетень» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2018 года. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, 

налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова). 

 

 

 

Глава района                                                                                         А.И.Бушуев 

 

 

 

 

 


